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139. YIL KURULUŞ YIL DÖNÜMÜ 
ETKİNLİĞİ
FMV Işık Okulları olarak 139 yıllık köklü 
geçmişimizi gururla kutladık. 

Mektup Yazma Yarışması’nda dereceye giren 
öğrencilerimiz ödüllerini aldı.

Törenimiz, tüm öğrencilerimizin coşkuyla Işık 
Marşı'nı seslendirmesiyle tamamlandı.

Tören sonunda öğrencilerimiz ve değerli 
velilerimizle birlikte hatıra fotoğrafı çekilerek bu 
anlamlı günü ölümsüzleştirdik.

JUNIOR MUN

21-22 Aralık 2023 tarihlerinde düzenlenen JMUN 
Konferansı’na katılım sağlandı. Konferans, 
gençlerin diplomasi, müzakere ve küresel sorunlar 
hakkında bilgi edinmelerini amaçlayan bir 
simülasyon etkinliği olarak gerçekleştirildi. 
Katılımcılar, BM organlarında ülke temsilcisi olarak 
görev alıp, dünya meselelerine çözüm önerileri 
geliştirdi ve diplomatik tartışmalara katıldılar. 

AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI SUNUMU

FMV Florya Işık İlkokulu olarak  öğrencilerimizin 
ağız ve diş sağlığı konusundaki farkındalıklarını 
arttırmak için okulumuz velilerinden Merve Sarı 
tarafından 6 Aralık  2024 Cuma günü 3. ve 4. 
sınıflarımıza bilgilendirme sunumu yapıldı. 
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CANLI KİTAP OKUMA ETKİNLİĞİ 

4. sınıflarımız PYP, “Kendimizi İfade Etme 
Yollarımız” sorgulama ünitesi kapsamında 
okudukları “Marie Curie ve Atomların Sırrı” 
kitabının Bereze Tiyatro tarafından canlandırmasını 
büyük bir keyifle izledi ve kitap üzerine söyleşi 
gerçekleştirdiler. 

DÜNYA TOPRAK GÜNÜ 

İlkokul öğrencilerimiz “Dünya Toprak Günü” 
kapsamında kendi çiçek bahçelerini düzenlediler. 
Rengarenk çiçekleriyle doğaya renk katan 
öğrencilerimiz toprağın öneminin bir kez daha 
farkına vardılar.

139. KURULUŞ YILI ETKİNLİKLERİ

Okulumuzun 139. yılını; birinci sınıflarımız “Doğum 
Günü Pastası “ etkinliği, ikinci sınıflarımız “Benim 
Gözümden Atatürk” etkinliği, üçüncü sınıflarımız 
duygularını anlatan şiirleri ve dördüncü sınıflarımız  
“Işık Meşalelerimiz” etkinlikleri ile kutladılar.
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CRAZY SOCKS DAY

2. sınıf öğrencileri, renkli ve farklı desenlerle dolu 
çılgın çoraplarını giyerek Crazy Socks Day etkinliği 
gerçekleştirdi. Bu etkinlik, öğrencilere eğlenceli bir 
atmosfer sunarken, aynı zamanda yaratıcılıklarını 
ve bireysel stillerini ifade etmeleri için bir fırsat 
sundu. Öğrenciler, renkli çoraplarını gururla 
sergileyerek sınıf arkadaşlarıyla birlikte keyifli bir 
gün geçirdiler.

KURULUŞ YILDÖNÜMÜ ÖĞRENCİ 
KONUŞMASI
FMV Vakfı'nın 139. yılı dolayısıyla yapılan 
etkinlikte, okulunu tanıtan bir öğrenci İngilizce bir 
konuşma yaptı. Öğrenci, FMV Vakfı’nın 1885 
yılında kurulduğunu ve 139 yıllık köklü geçmişiyle 
eğitimdeki başarılarını vurguladı. Konuşmasında, 
FMV'nin öğrencilere akademik başarı, yaratıcılık ve 
kişisel gelişim konusunda sunduğu fırsatları dile 
getirdi. Ayrıca, okulunun değerlerinden olan saygı, 
disiplin ve bilgiye olan tutkuya değinerek, 
öğrencilere sunduğu destekleyici eğitim 
ortamından bahsetti. 

HUMAN'S RIGHTS DAY

Bu yılki İnsan Hakları Günü etkinlikleri 
kapsamında, öğrencimiz "Share Your Light" adlı 
radyo yayınında önemli bir konuşma yaptı. 
Konuşmasında, İnsan Hakları Günü'nün dünya 
genelinde tüm bireylerin eşit haklara sahip 
olmasının önemini vurgulayan öğrencimiz, insan 
haklarının korunmasının ve yayılmasının her 
bireyin sorumluluğu olduğuna dikkat çekti. 
Konuşmasında, özgürlük, eşitlik ve adaletin temel 
insan hakları olduğuna değinen öğrencimiz, bu 
değerlerin korunmasının tüm dünyadaki barış ve 
huzur için ne kadar önemli olduğunu ifade etti. 
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DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ

3 Aralık Dünya Engelliler gününü içinde bulunduğu 
hafta boyunca farkındalık temalarıyla geçirdik.

Tüm ilkokul öğrencilerimiz, katıldıkları törenlerde 
engelli bireylerin kendi potansiyellerini 
gerçekleştirmeleri için toplumsal destek unsurunun 
önemini kavradıkları empati deneyimlerinden 
geçtiler.

DUYGULAR

1.sınıf öğrencileriyle duyguları tanıma, 
anlamlandırma, duygu ifadelerini fark edebilme 
becerilerini destekleyici sınıf içi rehberlik etkinlikleri 
düzenlendi.

“DUYGU VE BEDEN BAĞLANTISI” 
FARKINDALIK ÇALIŞMASI
Tüm ilkokul öğrencileri sınıf rehberlik etkinlikleri 
yoluyla  duyguları deneyimleme, dışa vuruş 
biçimlerini gözden geçirerek duygular ve beden 
arasındaki bağlantıya yönelik farkındalık geliştirme 
fırsatı buldular. 
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DUYGU-DÜŞÜNCE-DAVRANIŞ

Tüm ilkokul öğrencilerine yönelik duyguları 
yordayan düşüncelere yönelik farkındalık geliştirme 
ve sonucunda oluşan davranışların arka planını 
gözden geçirerek davranış yönetimi sağlayabilme 
konusunda destekleyici çalışmalar yapıldı.

AKRAN ARABULUCULUĞU SİSTEMİ

Tüm ortaokul düzeyinde sınıfların akran 
arabulucuları geçirdikleri yoğun bir “Sorun Çözme 
Becerileri ve Akran Arabuluculuğu” eğitim sürecini 
tamamlayarak sertifikalarını aldılar ve arabuluculuk 
faaliyetlerine hazır hale geldiler!

AKADEMİK DANIŞMANLIK SİSTEMİ 
TANIŞMA TOPLANTISI

7. sınıf öğrencilerimiz, Akademik Danışmanlık 
Sistemi kapsamında danışman öğretmenleri ile 
eşleşti! Danışman öğretmenlerinden hedef 
belirleme, akademik çalışmalarını düzenleme ve 
sınav hazırlığı süreçlerinde birebir akademik 
destek alma sürecinin ilk adımında tanışma 
görüşmelerini gerçekleştirdiler. Görüşmede her 
akademik danışman, danışan öğrenci bilgi formu 
aracılığıyla öğrencilerin rutinleri ve hedefleri 
hakkında bilgi edindiler.

PDR
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ORTAK YÖNLERİMİZ

7. sınıf öğrencilerimiz birbirlerini daha yakından ve 
farklı yönleriyle tanıdıkları, bu yönler kapsamında 
ortaklıkları ve zenginlikleri  keşfettikleri “Ortak 
Yönlerimiz” grup çalışmasına katıldılar.

AKADEMİK DANIŞMAN 
BİREYSEL GÖRÜŞMELERİ
7. sınıf öğrencilerimiz akademik danışmanlarıyla 
tanışmalarının ardından bireysel görüşmeler 
yoluyla destek sürecinde yol almaya devam ettiler.

Akademik danışmanlar, danışan öğrencilerinin 
bireysel akademik ihtiyaçlarına gözeterek haftalık 
plan oluşturma konusunda destek çalışmalarına 
başladılar.

“SOSYOMETRİ” UYGULAMASI

Tüm ortaokul öğrencilerine arkadaşlık ilişkilerini 
gözden geçirmek, dinamikler hakkında geniş 
bilgiler edinmek ve olası ihtiyaçları 
destekleyebilmek amacıyla sosyometri form 
uygulaması yapıldı. 
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139. YIL DEKORU

Ortaokul öğrencilerimiz ile 14 Aralık ışık 
yıldönümünü kutlamak amacıyla büyük bir 
heyecanla özel bir dekor hazırladık. Dekorda 
okulumuzun logosunu öne çıkararak geçmişten 
bugüne taşıdığı değerleri ve gururumuzu 
yansıttılar. Öğrencilerimizin bu çalışması 
okulumuzun en dikkat çekici yerine asarak 
herkesin beğenisine sundular. Bu anlamlı proje 
okul aidiyetini ve birlikte başarma duygusunu 
güçlendiren bir etkinlik oldu.

KAT BOYAMALARI

Ortaokul katlarına renk ve enerji katmak amacıyla 
grafiti çalışmaları gerçekleştirdik. Öğrenciler ile 
birlikte duvarları sanatsal bir tuvale dönüştürerek 
özgün ve yaratıcı tasarımlar ortaya koyduk

KAT BOYAMALARI

Ortaokul katlarına renk ve enerji katmak amacıyla 
grafiti çalışmaları gerçekleştirdik. Öğrenciler ile 
birlikte duvarları sanatsal bir tuvale dönüştürerek 
özgün ve yaratıcı tasarımlar ortaya koyduk.
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139. YIL KUTLAMALARI

1. ve 2. Sınıflar ile PYP Bulunduğumuz Mekan ve 
Zaman temasıyla bağlantı kurularak Geleneksel 
Türk El Sanatları konusunda öğrencilerin ebru 
sanatı ve çini sanatı çalışmaları sergilendi.

DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ

Birleşmiş Milletler 3 Aralık Dünya Engelliler Günü 
kapsamında ortaokul öğrencilerimiz ile empati 
kurmak ve farkındalık yaratmak için etkinlik yapıldı.

TURNUVALAR

Ortaokul kademesinde kızlar kategorisinde 3x3 
basketbol turnuvası yapıldı.
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TURNUVALAR

Ortaokul kademesinde erkekler kategorisinde 3x3 
basketbol turnuvası yapıldı.

CHARLIE CHAPLIN HAFTASI

Charlie Chaplin haftasında derslerimiz sessiz 
sinema tadında geçti. 

Öğrencilerimiz drama dersinde sessiz sinema ve 
pandomim sanatının öncülerinden biri olan Charlie 
Chaplin’i filmleri aracılığıyla tanıdılar ve birbirinden 
eğlenceli canlandırmalar yaptılar.

139. YIL KUTLAMALARI

Okulumuzun kuruluşunun 139. Yıl dönümü için 
hazırladığımız törende ilkokul koro kulübü sahne 
aldı.
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Hour Of Code Etkinlikleri

İlkokul ve ortaokul öğrencilerimizle Hour of Code 
Haftası kapsamında keyifli kodlama etkinlikleri 
gerçekleştirdik!

Amacımız, öğrencilerimizi kodlama dünyasıyla 
tanıştırarak algoritmik düşünme, problem çözme, 
yaratıcılık ve dijital okuryazarlık becerilerini 
geliştirmek. Her adımda onlara rehberlik etmekten 
ve onların heyecanını paylaşmaktan mutluluk 
duyuyoruz.


